SỞ GD & ĐT TỈNH ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT ĐỒNG XOÀI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:             /THPT ĐX
V/v phát động tham gia cuộc thi trực
tuyến “Tìm hiểu pháp luật” năm 2025

               Bình Phước, ngày  08  tháng 9  năm 2025

                     Kính gửi: Cán bộ, giáo viên, nhân viên
Thực hiện công văn số 1137/SGD ĐT - VP ngày 22/8/2025 của Sở GD - ĐT Đồng

Nai về việc phát động tham gia cuộc thi trực tuyến “ Tìm hiểu pháp luật” năm 2025; Ngày
25/8/2025 nhà trường đã gửi văn bản về cuộc thi qua email CB,GV,NV toàn trường, nay
tiếp tục phát động cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật” năm 2025 đến toàn thể cán bộ,
giáo viên, nhân viên và học sinh, đề nghị:

1. 100% Cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia cuộc thi trực tuyến “ Tìm hiểu pháp
luật” năm 2025. Các Tổ trưởng CM, VP báo cáo số lượng GV, NV tham gia cuộc thi về
PHT Sáng trước ngày 30/9/2025.

2. Đoàn trường: Phát động trong học sinh hưởng ứng tham gia cuộc thi, triển khai
thể lệ cuộc thi và tuyên truyền cuộc thi trên trang Fanpage của trường

3. Các giáo viên chủ nhiệm: phát động cuộc thi trong học sinh lớp chủ nhiệm, báo
số lượng học sinh tham gia về Nhà trường (qua Đoàn trường) trước ngày 30/9/2025.  .

4. Cuộc thi trực tuyến “ Tìm hiểu pháp luật” năm 2025 diễn ra từ ngày 08/9/2025
đến hết ngày 28/9/2025 tại địa chỉ https://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn/

Trên đây là văn bản phát động cuộc thi rường THPT Đồng Xoài đề nghị cán bộ,
giáo viên, nhân viên tích cực hưởng ứng tham gia. Kết quả tham gia cuộc thi sẽ là một tiêu
chí để nhà trường đánh giá, xếp loại tập thể tổ và viên chức cuối năm. /.

Nơi nhận
- Toàn thể CB,GV,NV;
- Đoàn trường; GVCN;
- Website; Lưu VT.

               KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                       Trần Thị Sáng

https://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn/

		TRẦN THỊ SÁNG
	2025-09-11T21:59:59+0700
	Signer's office
	TRẦN THỊ SÁNG
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:39:07+0700
	 - Phường Bình Phước
	TRƯỜNG THPT ĐỒNG XOÀI<thaolyisme@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T07:39:25+0700
	 - Phường Bình Phước
	TRƯỜNG THPT ĐỒNG XOÀI<thaolyisme@gmail.com> đã ký lên văn bản này!